

# BV+FOLFOX4

BV(ベバシズマブ)+I-LV(レボホリナート)+L-OHP(オキサリプラチン)+5-FU

## 【適応】

治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸がん

## 【投与スケジュール】

Day1

5-FU ポーラス  
400mg/m<sup>2</sup>(15分)

Day2

5-FU ポーラス  
400mg/m<sup>2</sup>(15分)

BV 5mg/kg(30~90分)	I-LV 100mg/m <sup>2</sup> (2時間)	5-FU 持続静注 600mg/m <sup>2</sup> (22時間)	I-LV 100mg/m <sup>2</sup> (2時間)	5-FU 持続静注 600mg/m <sup>2</sup> (22時間)
	L-OHP 85mg/m <sup>2</sup> (2時間)			

2週を1コースとする。

※BVは初回90分かけて投与。Infusion Reaction等なければ、2回目以降、60分、30分と短縮可能。

※BVによる重度(Grade3以上)のInfusion reactionが現れた場合、本剤の投与を中止し、以降、本剤を投与しないこと。またGrade2以下のInfusion reactionが現れた場合は、投与速度を減じて慎重に投与すること。